
  

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

                 детский сад № 13 компенсирующего вида Приморского района Санкт-Петербурга  

Адрес: Серебристый бульвар д.11. корп.2, Лит. А, тел: (812) 393-52-13, (812) 393-40-70  

 

  

ПРИКАЗ  

  
От 05.06.2024                    №103  

  

Об утверждении состава   

Совета по питанию ГБДОУ  

На основании решения Общего собрания работников ГБДОУ детского сада № 13 

Приморского района Санкт-Петербурга (протокол №5 от 31.05.2024 г.),  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1.Утвердить состав Совета по питанию на 2024-2025 учебный год в ГБДОУ  

детском саду № 13 Приморского района Санкт-Петербурга:  

Стрекаловская С.А.- заведующий  

Шевченко М.Г.  – помощник воспитателя   

Поляков Е.А. - старший воспитатель   

Соколова Н. С.– специалист по закупкам  

Кузнецова В.М.- воспитатель  

2. Включить в состав комиссии медицинскую сестру Помазкину М.А. 

3. Совету по питанию в своей деятельности руководствоваться «Положением о Совете по 

питанию в ГБДОУ детском саду № 13 Приморского района Санкт-Петербурга».  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

Заведующий ______________                                С.А. Стрекаловская 

С приказом ознакомлены:  ______________         М.Г. Шевченко    

                                              ______________         Е.А. Поляков  

                                              ______________         Н.С. Соколова                                                           

  ______________         В.М. Кузнецова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 13 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Стрекаловская Светлана 
Александровна, Заведующий

05.06.24 17:52 (MSK) Сертификат 06BCA7E35A09D459189A80BBA60D9C61


